
25 Mest vindende heste Totalt danske baner 140101 - 141231 Kørselsdato 150326 Side 1

2-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

182.500

79.400

44.850

31.000

30.000

27.500

25.250

25.000

25.000

20.000

18.600

17.850

16.600

13.750

12.750

12.500

12.500

12.000

8.750

8.750

8.250

8.100

6.900

5.650

5.250

Alex Trøjborg*

A'Ka Sjæl Skov

Anakin S M

Anton Tinghøj

Clemenza Am* (S)

A Delicious One

Armani Hyrdehøj

Teodorico* (IT)

Telecomando Ok* (IT)

Seul en Tete* (S)

Global Spotify* (S)

Armani S

Ares

Clintan Sisu* (S)

Amarone Dry

Abalo Blåbjerg

Partizan Face* (S)

Axel

Apapmand

Another Dream

Anterior Express

Alleycat

Attack Siem

Alf Østervang

Attention G K

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år v e. Hr Siem

2 år h e. Leonardo Grif (IT)

2 år h e. Dream Vacation (US)

2 år h e. Muscle Hill (US)

2 år h e. Make It Happen (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. Abano As (DE)

2 år h e. Love You (FR)

2 år h e. Jocose (S)

2 år h e. Judge Joe (US)

2 år v e. Pine Chip (US)

2 år v e. Chipmate (US)

2 år h e. Make It Happen (US)

2 år v e. Turbo Sund (S)

2 år v e. S J's Photo (US)

2 år h e. Raja Mirchi (S)

2 år v e. Love You (FR)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år v e. Buvetier D'aunou (FR)

2 år h e. MagicCarpetRide US (US)

2 år v e. Hr Siem

2 år h e. S J's Photo (US)

2 år h e. Confident Victory (US)
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0
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0

0
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0

0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 140101 - 141231 Kørselsdato 150326 Side 2

2-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

230.000

119.500

114.000

105.000

62.350

45.000

40.000

30.000

26.250

23.750

18.350

12.500

11.850

11.500

11.000

10.700

10.500

10.000

8.750

8.250

6.250

5.100

5.000

5.000

4.800

Amalie Bork

Alongcameaspider

Another C N

Angelina

Akeleje D

Alberte Mols

Always The Best

Amaretto

Amazing Starfish

Alabama*

Aura Baunely

Amazing Design

Amazing Queen

Ariana Trøjborg*

Talija Bi (IT)

A'Ivo Torkdahl

Airborn Bee

Toutefois* (IT)

Aida Toft

Anne E

Nassau* (S)

Ann Lady Baunely

Freedom Transs R* (NL)

An Ji Bakkely

Axeline Baunely*

2 år hp e. Beaumont Hanover (US)

2 år hp e. Lindy Lane (US)

2 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Double Player (US)

2 år hp e. Double Player (US)

2 år hp e. Steinlager (S)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Brandy Dei Fiori (IT)

2 år hp e. Double Player (US)

2 år hp e. Deliberate Speed (US)

2 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

2 år hp e. Double Player (US)

2 år hp e. Brandy Dei Fiori (IT)

2 år hp e. Toss Out (US)

2 år hp e. Andover Hall (US)

2 år hp e. Brandy Dei Fiori (IT)

2 år hp e. Infinitif (IT)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Double Player (US)

2 år hp e. Muscle Hill (US)

2 år hp e. Deliberate Speed (US)

2 år hp e. Russel November (DE)

2 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

2 år hp e. Deliberate Speed (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 140101 - 141231 Kørselsdato 150326 Side 3

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

633.500

378.000

204.750

172.500

143.000

115.150

97.000

93.000

85.950

75.000

67.250

66.500

66.350

64.150

60.800

55.650

52.050

50.000

48.750

48.400

47.850

39.750

38.950

38.750

33.100

Winston Sisa

Wishing Boy

Wega Vang

Win Esterel

U S Male E P

Vi Vil Se Bork

Wasabi Cloc

White Russian

Uha Uha De Hess

Je T'aime Express* (S)

Wannabe Butcher

Elton Attack* (DE)

Whiskey In The Jar*

Wizard Simoni*

Winwin Boy

Unik Tamsen

Vincent

Chocolate Day (US)

Victor Crown*

Vivo Torkdahl

Wallander

Valokaja Hindø

Viking Olympic

Makin it Easy* (US)

Ultra Modern Hanke

3 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Credit Winner (US)

3 år v e. Esterel Sunset

3 år v e. Ganymede (FR)

3 år h e. Beaumont Hanover (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Pine Chip (US)

3 år v e. Coktail Jet (FR)

3 år v e. Symphonic Hanover (US)

3 år v e. Armbro Goal (US)

3 år h e. Gigant Neo (S)

3 år v e. Turbo Sund (S)

3 år h e. Juliano Star (FR)

3 år v e. David Raymond (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Trophy Catch (US)

3 år h e. Chocolatier (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Lindy Lane (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år v e. Trophy Catch (US)

3 år v e. Donato Hanover (US)

3 år h e. Conway Hall (US)
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3
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 140101 - 141231 Kørselsdato 150326 Side 4

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

291.750

255.500

205.500

146.500

102.500

80.150

73.150

73.000

69.750

52.150

52.000

50.000

44.250

41.900

37.050

35.100

34.850

34.000

33.750

28.750

28.100

27.750

26.500

25.100

23.850

Viola K

Victoria Sisa

Whisper Line*

Verify Dust

Vang

Ups Simoni

Viol Siem

Viola Vang

Viola Toft

Verona Mile

Varna

Spada Nera* (IT)

Victoria Light

Wonderful Ice

Untouchable O L

Vicki Lund

Vanilla Lønbo

Winnie Siem

Voulez Vous

Visit My Winner

Venus V

Uzma

Wonder Flame

Wendy H J

Vibs Øland

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Credit Winner (US)

3 år hp e. Lindy Lane (US)

3 år hp e. Conny Nobell (S)

3 år hp e. Hr Siem

3 år hp e. Lindy Lane (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Make It Happen (US)

3 år hp e. Super Arnie (US)

3 år hp e. Muscle Hill (US)

3 år hp e. Beaumont Hanover (US)

3 år hp e. Earthquake (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Hot Chili Pepper (NO)

3 år hp e. Diesel Don (US)

3 år hp e. Pine Chip (US)

3 år hp e. Angus Hall (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Coktail Jet (FR)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Kong Øland

12

10

3

8

11

10

11

8

11

10

8

1

8

13

10

17

11

10

9

4

8

12

10

7

13

6

5

2

5

0

1

2

2

1

0

1

0

4

0

0

0

1

0

2

1

1

2

2

2

1

3

0

1

1

5

4

0

2

1

1

1

1

2

4

1

3

2

1

2

1

2

3

0

1

2

2

0

0

1

2

4

3

1

3

2

0

0

1

2

1

2

1

2

0

0

0

1

3

0

1

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 140101 - 141231 Kørselsdato 150326 Side 5

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

620.000

499.000

494.500

327.750

283.400

225.500

177.900

150.000

135.100

133.500

110.850

98.600

96.300

87.800

87.150

87.000

86.250

82.300

81.750

78.500

78.350

77.750

77.700

77.000

76.250

Tumble Dust*

Tano Bork

Tycoon Conway Hall

Tango Vang

Tripolini V P

Therumoursaidfire

Thunder Peak

Bearhawaii* (S)

Rattigan (S)

Twilight D*

Triton Sisa*

Triton Neergård

Tack Wee

Touche

Ticket To Heaven

Ymer Brick (S)

Star of Glory* (S)

Turbo Day

Alphatron (NO)

Lord Jaycee* (DE)

Take It All Easy

Top Fighter

Tyson Star

Tokio Hotel Hall*

Theo Molar*

4 år h e. Crazed (US)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år h e. Conway Hall (US)

4 år v e. Lindy Lane (US)

4 år v e. Archduke Kemp (S)

4 år h e. Muscles Yankee (US)

4 år h e. Quatre Juillet (FR)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år v e. Varenne (IT)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år v e. Credit Winner (US)

4 år v e. Super Arnie (US)

4 år v e. Armbro Goal (US)

4 år v e. Pine Chip (US)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år v e. Make It Happen (US)

4 år v e. Juliano Star (FR)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. From Above (S)

4 år h e. Othello Vivant (DE)

4 år v e. Quite Easy U S (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Trophy Catch (US)

4 år h e. Andover Hall (US)

4 år v e. The Liquidator (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 140101 - 141231 Kørselsdato 150326 Side 6

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

370.000

235.050

221.500

193.350

182.000

158.900

109.750

105.000

102.500

91.250

91.250

90.400

75.500

75.000

73.750

62.500

60.000

58.250

54.250

53.400

50.300

49.650

45.850

45.000

41.750

Tast of Bourbon

Trine Hellebjerg

Tiramisu

Tua Vang*

Toffifee D*

Tricky Østervang

Tut A P

Action Replay (FR)

Red Rose America (IT)

Twilight Magic

Rive Gauche* (IT)

Tourmalet

Tutti Esterel*

Rodeo Drive Ok* (IT)

To Soon

Try Osted Antik

Tulle Toulouse

Tinkelbell

Theresa D*

Tria Vrangbæk

The Paradise Park

Tequila Holmsminde

Tulle Ringhøj

The Shadow*

Tirana C N*

4 år hp e. Donato Hanover (US)

4 år hp e. Trophy Catch (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. Lindy Lane (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Lindy Lane (US)

4 år hp e. Quite Easy U S (US)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Varenne (IT)

4 år hp e. Rydens Ulano (S)

4 år hp e. Infinitif (IT)

4 år hp e. David Raymond (US)

4 år hp e. Esterel Sunset

4 år hp e. Conway Hall (US)

4 år hp e. Muscles Yankee (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Self Possesion (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Legendary Lover K (US)

4 år hp e. Paul Bunyon (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. Deliberate Speed (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. Axwill
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 140101 - 141231 Kørselsdato 150326 Side 7

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

746.050

373.815

300.000

290.000

136.750

132.500

125.000

106.250

106.000

103.700

100.600

100.000

96.100

91.500

90.000

88.850

87.000

81.900

81.250

81.000

72.750

71.000

67.000

66.250

63.500

Mosaique Face* (S)

Solvato* (US)

Magic Tonight* (US)

Stelton

Stand And Deliver

Supreme Star

B B S Sugarlight* (S)

Sucker Dust

Codebreaker* (S)

Sergio H

Solo

Uncle Peter* (US)

Safari K

Save Your Love

Nothing But Class* (US)

Supercool Langkjær

Snoopy

Sigurd

Sun Esterel

Haras du Pin (DE)

Solon

Sir Diamond

Shaggy

Slide So Easy

Soul La Marc

5 år h e. Classic Photo (US)

5 år h e. Donato Hanover (US)

5 år h e. Andover Hall (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år h e. Kadabra (US)

5 år v e. Scarlet Knight (US)

5 år v e. Super Light (S)

5 år h e. Global Glide (US)

5 år v e. Donato Hanover (US)

5 år h e. Gigant Neo (S)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år h e. Cantab Hall (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Love You (FR)

5 år h e. Andover Hall (US)

5 år v e. Tap In (US)

5 år h e. Trophy Catch (US)

5 år v e. Quite Easy U S (US)

5 år v e. Esterel Sunset

5 år v e. Pablo As (DE)

5 år h e. Gill's Victory (US)

5 år v e. Trophy Catch (US)

5 år v e. Timberland (DE)

5 år v e. Quite Easy U S (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)
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4
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0
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0

0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 140101 - 141231 Kørselsdato 150326 Side 8

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

149.210

137.750

135.050

66.900

63.750

60.650

53.125

52.650

50.400

50.000

48.750

46.400

46.200

45.400

44.200

43.150

41.150

40.000

38.150

34.400

33.350

32.175

30.800

30.500

30.000

Prussia* (IT)

Sunbeam

Shesa Vixi

Serena*

Solo Laser*

Special One

Salina

Sugary La Marc

Sussie Hastrup

Sidsel*

Snooty

Smaragd

Sisley

Stickittothem

Stella

Gitti (US)

Sofie Flirt

Valkyria R Ø K* (S)

Sweet Vacation*

Sasha Avalon

Sindy Skovsende

Savanna Østervang

Saxwill Money

Super Pigen

Jetset* (S)

5 år hp e. Ken Warkentin (US)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. Juliano Star (FR)

5 år hp e. Double Eagle (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Chocolatier (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Earthquake (US)

5 år hp e. Global Glide (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. Duke Of York (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Classic Photo (US)

5 år hp e. Mr Flirt (US)

5 år hp e. Varenne (IT)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. Mack November (DE)

5 år hp e. Knox Jenil (FR)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. Axwill

5 år hp e. Inferno Lavec (S)

5 år hp e. Juliano Star (FR)

1

7

25

9

8

17

8

8

25

2

15

9

17

16

15

5

11

1

12

9

16

17

12

16

1

0

1

6

2

2

3

5

1

1

2

3

3

2

5

3

3

0

1

4

4

1

1

0

2

1

0

3

4

3

3

4

0

2

4

0

0

2

2

2

3

0

4

0

1

1

2

3

1

2

0

0

2

5

1

0

2

0

2

6

0

5

2

3

4

3

2

1

0

1

1

1

1

1

2

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 140101 - 141231 Kørselsdato 150326 Side 9

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1.865.125

787.250

525.000

298.420

241.250

211.500

183.750

183.350

181.250

155.250

154.750

132.100

118.750

113.750

105.250

101.500

101.450

99.000

99.000

97.100

90.750

85.000

82.500

81.600

81.000

Ed You* (S)

Orali

O'grady

Timoko* (FR)

Politiken

Race Cowboyland

Ophoto Brogård

Photo Gardenia

Nouvelle Pelle* (S)

MagicCarpetRide US (US)

Nok'en Frækkert

Ronson Cloc

Rockefeller

Rocky P H

Raleigh

Væsterbo Paradise* (S)

Rap A D

Palermo Cross

Pilia

Razor Blade

Nesta

Alfas da Vinci* (S)

Royal Trophy

Phantom K D*

Laughing Stock (S)

7 år v e. Love You (FR)

8 år h e. Great Challenger (US)

8 år h e. S J's Photo (US)

7 år h e. Imoko (FR)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år h e. Legendary Lover K (US)

8 år v e. S J's Photo (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

11 år v e. Juliano Star (FR)

8 år h e. Angus Hall (US)

9 år v e. Mastery (US)

6 år h e. Beaumont Hanover (US)

6 år v e. Duke Of York (US)

6 år v e. Earthquake (US)

6 år v e. Great Challenger (US)

10 år v e. Dream Vacation (US)

6 år v e. Valley Sentry (US)

7 år v e. Great Challenger (US)

7 år v e. Mr Flirt (US)

6 år v e. Trophy Catch (US)

9 år v e. Valley Sentry (US)

6 år v e. Orlando Vici (FR)

6 år h e. Trophy Catch (US)

7 år v e. Great Challenger (US)

10 år h e. Fast Photo (US)

1

5

6

1

9

10

11

27

13

6

10

19

22

9

14

13

20

23

15

17

10

1

9

16

6

1

3

5

0

1

4

4

10

2

2

2

5

7

4

4

2

6

9

5

4

5

1

0

4

2

0

0

1

0

2

2

2

4

4

0

2

4

5

1

4

3

2

1

1

4

0

0

3

0

1

0

0

0

0

1

1

2

2

2

0

1

2

5

2

1

1

1

3

4

0

0

0

1

2

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 140101 - 141231 Kørselsdato 150326 Side 10

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

447.630

157.600

100.000

82.500

74.700

64.750

60.650

52.250

51.000

47.500

43.600

42.750

39.000

37.900

35.600

34.500

34.050

33.250

32.250

32.100

30.100

30.000

29.400

29.350

28.950

Canaka B F* (S)

Rina Chen Hai

Ruth Reerstrup*

Razzmina

Outstanding Lady

Alabama K* (NL)

Omerta' del Nord (IT)

Britt Hudson* (S)

Miraflores* (S)

Hairspray* (US)

Rikki Tikki Tavi

Tærnan* (S)

Perfect One

Rositta Holmgård

Pippi Reerstrup

Purple Rain

Racerstina (S)

Prada Cloc*

Rositta May

Pretty Line

Peanut Butter* (S)

Sheer Bliss* (S)

Priska

Ravage

Nicoline Elmegård

7 år hp e. Jobie Tempest (US)

6 år hp e. Victory Party (US)

6 år hp e. Carmody Lobell (US)

6 år hp e. Trophy Catch (US)

8 år hp e. Muscles Yankee (US)

7 år hp e. Ganymede (FR)

6 år hp e. Daguet Rapide (IT)

8 år hp e. Pine Chip (US)

6 år hp e. Enjoy Lavec (S)

6 år hp e. Broadway Hall (US)

6 år hp e. Chipmate (US)

6 år hp e. Mr Pine Chip (US)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Earthquake (US)

7 år hp e. Carmody Lobell (US)

7 år hp e. Mr Flirt (US)

9 år hp e. Spotlite Lobell (US)

7 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Chipmate (US)

7 år hp e. Gidde Palema (S)

6 år hp e. Varenne (IT)

6 år hp e. Civil Action (US)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Mastery (US)

9 år hp e. Imposant Sund (S)

1

16

1

9

17

5

5

2

5

2

16

9

8

10

15

16

10

5

12

9

9

2

19

12

24

0

6

1

6

4

3

2

1

1

1

2

3

0

5

1

3

0

0

1

1

2

0

2

2

0

0

3

0

0

5

1

2

0

2

1

0

0

3

1

4

3

1

0

3

0

0

2

2

2

1

1

1

0

2

3

0

1

0

1

0

2

2

1

1

1

0

1

3

0

0

1

0

4

2

7

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 140101 - 141231 Kørselsdato 150326 Side 11

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1.865.125

787.250

746.050

633.500

620.000

525.000

499.000

494.500

447.630

378.000

373.815

370.000

327.750

300.000

298.420

291.750

290.000

283.400

255.500

241.250

235.050

230.000

225.500

221.500

211.500

Ed You* (S)

Orali

Mosaique Face* (S)

Winston Sisa

Tumble Dust*

O'grady

Tano Bork

Tycoon Conway Hall

Canaka B F* (S)

Wishing Boy

Solvato* (US)

Tast of Bourbon

Tango Vang

Magic Tonight* (US)

Timoko* (FR)

Viola K

Stelton

Tripolini V P

Victoria Sisa

Politiken

Trine Hellebjerg

Amalie Bork

Therumoursaidfire

Tiramisu

Race Cowboyland

7 år v e. Love You (FR)

8 år h e. Great Challenger (US)

5 år h e. Classic Photo (US)

3 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Crazed (US)

8 år h e. S J's Photo (US)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år h e. Conway Hall (US)

7 år hp e. Jobie Tempest (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år h e. Donato Hanover (US)

4 år hp e. Donato Hanover (US)

4 år v e. Lindy Lane (US)

5 år h e. Andover Hall (US)

7 år h e. Imoko (FR)

3 år hp e. Great Challenger (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

4 år v e. Archduke Kemp (S)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Trophy Catch (US)

2 år hp e. Beaumont Hanover (US)

4 år h e. Muscles Yankee (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

6 år h e. Legendary Lover K (US)

1

5

2

8

2

6

6

8

1

11

2

2

8

1

1

12

4

10

10

9

12

6

5

6

10

1

3

0

6

2

5

1

5

0

8

0

2

2

0

0

6

3

3

5

1

5

3

2

3

4

0

0

1

0

0

1

1

1

0

2

0

0

3

1

0

3

1

2

0

2

0

0

2

0

2

0

0

0

1

0

0

2

0

1

1

1

0

1

0

0

2

0

2

0

1

3

0

1

0

1

Præmiesum2.St. 1.


